ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 РЫБНОВСКОГО РАЙОНА
391110, г. Рыбное Рязанской обл., пл. Ленина, д.9, тел. 5-35-28

Р Е Ш Е Н И Е

09 сентября 2024г.                                                                            №133/549-23

О результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Рыбновское городское поселение  Рыбновского муниципального района  Рязанской области
по многомандатному избирательному округу №1

В соответствии со ст.65 Закона Рязанской области  N63-ОЗ от 05.08.2011  "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области" и на основании первых протоколов участковых комиссий  об итогах голосования, территориальная избирательная комиссия Рыбновского  района решила:
1. Признать выборы депутатов  Совета депутатов муниципального образования - Рыбновское городское поселение Рыбновского муниципального района  Рязанской области по многомандатному избирательному округу №1  состоявшимися и действительными.
2. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Рыбновского района Рязанской области о результатах выборов депутатов  Совета депутатов муниципального образования - Рыбновское городское поселение  Рыбновского муниципального района  Рязанской области по многомандатному избирательному округу №1.
3. Признать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования - Рыбновское городское поселение  Рыбновского муниципального района  Рязанской области по многомандатному избирательному округу №1:
		-
	Генералова Олега Валерьевича

	-
	Казанчяна Артака Акоповича

	-
	Коротину Оксану Юрьевну

	-
        -
	Пашкову Надежду Федоровну
[bookmark: _GoBack]Чикина Валерия Сергеевича

4. Текст настоящего решения разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Рыбновского района Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить для опубликования в общественно-политической газете Рыбновского района Рязанской области «Приокская новь».

Председатель ТИК
Рыбновского района				                              М.Н.Лысаковская

Секретарь ТИК
Рыбновского района                                                                           О.Н.Клюева